
Z a ł. N r . 3 . . .  d o  p r o to k o łu  
n r  X X X lV /0 9  S e s ji R a d y  G m in y  

L ic h n o w y  z  d n ia  3 0 .1 2 .2 0 0 9 r .

Uchwała Nr XXXIV/354/09 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 Działanie 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 17, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

1. Przyjmuje się do realizacji projekt „Centrum motywacji szansą na rozwój społeczny 
Gminy Lichnowy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
Działania 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji.

2. Realizacja projektu jest finansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

§2.

Udziela się pełnomocnictwa do realizacji projektu Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Celem projektu jest stworzenie warunków do integracji społecznej oraz utworzenia 
stowarzyszenia promującego aktywność społeczną i zawodową kobiet zamieszkujących teren 
Gminy Lichnowy i działających na rzecz wykluczenia społecznego.

§4.

Projekt wymieniony w § 1 realizowany będzie przez Gminę Lichnowy w okresie od 
01.02.2010 r. do 30.06.2010 r.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 08.10.2009 r.



Uzasadnienie

W dniu 08.10.2009 r. Gmina Lichnowy złożyła do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pn. „ Centrum 

motywacji szansą na rozwój społeczny Gminy Lichnowy” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3. Inicjatywy lokalne 

na rzecz aktywnej integracji.

Celem głównym projektu jest stworzenie warunków do integracji społecznej oraz utworzenia 

stowarzyszenia promującego aktywność społeczną i zawodową kobiet zamieszkujących teren 

Gminy Lichnowy i działających na rzecz wykluczenia społecznego. Działaniami w ramach 

projektu objętych zostanie 15 kobiet zamieszkujących teren Gminy Lichnowy, w tym 10 osób 

bezrobotnych i 5 osób pracujących.

W trakcie trwania projektu odbędą się:

- trening umiejętności psychospołecznych,

- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy,

- szkolenie z zakresu podstaw obsługi komputera,

- warsztaty z rękodzielnictwa,

- warsztaty z zasad tworzenia i zarządzania stowarzyszeniem,

- warsztaty z zakresu animatora społeczności lokalnej,

- warsztaty z zakresu pracy w zespole,

- warsztaty z zakresu aplikowania o środku unijne na projekty społeczne,

- warsztaty z zakresu wolontariatu,

- warsztaty z zakresu komunikacji społecznej.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.


